Российская Федерация

Совет Депутатов Панковского городского поселения

Новгородского района

РЕШЕНИЕ

От 30.12.2005  № 11
О создании Администрации

Панковского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать с 1 января 2006 года Администрацию Панковского городского поселения.

2. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Панковского городского поселения.

3. Главе Панковского городского поселения обеспечить государственную регистрацию Администрации в качестве юридического лица в установленном законом порядке.

Глава Панковского городского поселения

В.К. Цупик

Утверждена решением Совета депутатов

Панковского городского поселения

От 30.12.2005 № 11
Структура Администрации

Панковского городского поселения

Глава Панковского городского поселения - 1

Заместители Главы Администрации

- 2

Заведующий отделом

- 1

Специалисты

- 7

Уборщица

- 1

Водитель

- 1

Муниципальные служащие:

Глава Панковского городского поселения
Цупик В.К.

Заместители Главы Администрации

Аншаков Ф.П.

---

Заведующий отделом

Калясин Д.Н.

Специалисты

Шапкина Е.В.

Глухих Т.М.

Иванова Т.Ф.

Антонова А.З.

Мишина Н.Н.

Молодцова Л.И.

---

Служащие:

Уборщица

Танянская М.Л.

Водитель

---

Глава Панковского городского поселения

В.К. Цупик